<i>Suma anterior.</i>	342 20
-----------------------	--------

El párroco de Robledo de las Traviesas, 2'50.—El id. de Santa Marina del Sil, 5.—El id. de Edroso, 1'50.—El id. del Castro y la Veguellina, 1.—El id. de Abano, 1.

<i>Suma</i>	353 20
-------------	--------

Donativos para el Templo de San Joaquín en Roma.

Pesetas Cénts.

<i>Suma anterior.</i>	412 39
-----------------------	--------

El párroco de Robledo de las Traviesas, 2'50.—El id. de Santa Marina del Sil, 5.—El id. de Edroso, 1'50.—El id. de Abano, 1.

<i>Suma.</i>	422 39
--------------	--------

Donativos para las Concepcionistas de Villafranca del Bierzo.

Pesetas Cénts.

Suma anterior. 427 »

El párroco de Robledo de las Traviesas, 2'50.—El id. de Santa Marina del Sil, 5.—El id. de Rosinos de la Requejada, 10.—Don Juan Ferrero, vecino de id., 3.—D. Agustín Méndez y otros vecinos de id., 3'75.—El ecónomo de Posada de Omaña, 3'50.—El párroco de Edroso, 2'50

Suma. 457 25

(Continúan abiertas las subscripciones.)

Astorga, 20 de Julio de 1893.—Dr. Francisco Marsal, Canónigo *Secretario*.

INTERESANTE.

DECRETUM S. C. CONCILII.

Vigilanti studio convellendis eradicanisque abusibus missarum celebrationem spectantibus iugiter incubuit hæc S. C., pluraque edidit decreta, quibus omne hac in re damnabile lucrum removeri voluit, piæque testantium voluntates et obstrictam benefactoribus fidem ad amussim servari religioseque custodiri mandavit.

Quapropter ad cohibendam pravam quorundam licentiam qui ad ephemerides, libros aliasque merces facilius cum clero commutanda missarum ope utebantur, nonnulla constituit, eaque, Pio PP. IX fel. rec. approbante, edi et Ordinariis nota fieri curavit ut ab omnibus servarentur. Propositis namque inter alia sequentibus dubiis:

«I. an turpe mercimonium sapiat, ideoque improbanda et «pœnis etiam ecclesiasticis, si opus fuerit, cœrcenda sit ab Episcopis eorum bibliopolarum vel mercatorum agendi ratio, qui «adhibitis publicis invitamentis et præmiis, vel alio quocumque

«modo missarum eleemosynas colligunt, et sacerdotibus, quibus
«eas celebrandas committunt, non pecuniam, sed libros aliasve
«merces rependunt:

«II. an hæc agendi ratio ideo cohonestari valeat, vel quia,
«nulla facta imminutione, tot Missæ a memoratis collectoribus
«celebrandæ committuntur, quot collectis eleemosynis respon-
«deant, vel quia per eam pauperibus sacerdotibus eleemosynis
«missarum carentibus subvenitur:

«III. an huiusmodi eleemosynarum collectiones et erogatio-
«nes tunc etiam improbandæ et cœercendæ, ut supra, sint ab Epis-
«copis, quando lucrum, quod ex mercium cum eleemosynis per-
«mutatione hauritur, non in proprium colligentium commodum,
«sed in piarum institutionum et bonorum operum usum vel incre-
«mentum impenditur: